

SEMAINE DU 06/05/2024 AU 10/05/2024


Menus des écoles et des centres de loisirs

LUNDI

Haché de veau
sauce tomate
*Galette végétarienne
sauce tomate*

Petits pois
carottes

Camembert  

Compote pomme 
Spéculoos



GOÛTER



Lait grenadine

Pain au chocolat 

Pomme

MARDI

Carotte râpées
vinaigrette*

Cordon bleu de dinde 
*Poisson pané
citron* 

Coquillettes
emmental râpé 

Flan 



GOÛTER

Edam

Baguette

Jus d'orange

MERCREDI



JEUDI




VENDREDI



 Produit biologique


 Produit labellisé

 Origine France

 Plat signature

 Régional

*servi à part

 Fait à Levallois



Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes

06/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Lait nature	Lait de vache	Lait
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Pain au chocolat (boulangier)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pomme	Pomme	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Sirop de grenadine	Sirop	
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja

07/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, emmental râpé	Fromage	Lait
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Carottes râpées	Carotte	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Edam	Edam	Lait
Jus d'orange	Jus de fruit pressé	
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Tarte au flan du chef	Farine de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Sucre vanillé, Fond de tarte brisée, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites